

**Editörden;**

**Değerli Okurlarımız,**

Millî Eğitim Bakanlığımızın süreli akademik yayını Millî Eğitim; eğitim, öğretim, bilim, sanat, sosyal bilimlere ilişkin gelişmeleri izleyen, inceleyen, bu alanlardaki akademik çalışmaları ilgililere, eğitimin paydaşlarına duyuran, adı geçen alanlarındaki yeni gelişmeleri takip eden dergi olup, bu amacı gerçekleştirmek üzere, zaman zaman özel sayılar da çıkarmaktadır. Elinizdeki bu Müze Eğitimi/Eğitim Müzesi sayımız da bunlardan biridir.

Bilindiği gibi müzeler, insanı ve insanlığı anlama, anlatma dolayısıyla eğitim ve öğretimin çok önemli bir parçası olarak etkin bir eğitim kurumu rolünü üstlenmiştir. Bundan hareketle; özelde örgün eğitim, genelde hayat boyu öğrenme anlayışı çerçevesinde; müze eğitimi/eğitim müzesi konusunda farkındalık oluşturmak, müzelerin eğitim, öğretim, iletişim ortamı olarak kullanımı ile öğrencilerimizin kültür sanat estetik ve tarih bilincini geliştirmek üzere, müze kültürünün eğitim öğretim süreçlerine katkısı ile müzecilik alanında yapılan bilimsel çalışmaları özel bir sayıda bir arada toplamak istedik.

Millî Eğitim dergisi Yayın Kurulu'nun, Mayıs 2017 bahar sayısını Müze Eğitimi/Eğitim Müzesi özel sayısı olarak yayımlama kararının ardından, üniversitelerin güzel sanatlar, müzecilik bölümleri ile ilgili alanın yetkin akademisyenlerine, Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları Müzeler Genel Müdürlüğüne konunun duyurusunu yapıp. Alana ilişkin akademik çalışmaları ile varsa alana dair bildiri, proje ve raporların gönderilmesini istedik. Böylece, müze eğitimi/eğitim müzesi konulu özel sayımızda, 20 makale ile 11 adet bildiri, rapor, projenin özel sayımızda yer almasını sağladık.

Bu süreçte, bize rehberlik eden, makale gönderen, ve aynı zamanda hakemlik yapan hocalarımız Prof. Dr. Ayşe Çakır İLHAN, Prof. Dr. Serap BUYURGAN, Prof. Dr. Fethiye ERBAY, Prof. Dr. Müge ARTAR, Prof. Dr. Fatma BIKMAZ, Prof. Dr. Vedat ÖZSOY, Prof. Dr. Nebi ÖZDEMİR, Prof. Dr. Ömer ADIGÜZEL'e, makaleleri ile katkı sağlayan diğer makale yazarlarına, büyük bir fedakarlıkla makaleleri inceleyen, hakemlik yapan hocalarımıza, katkılarından dolayı Bakanımız sayın İsmet YILMAZ'a teşekkür ederiz.

Bir sonraki sayıda buluşmak dileğiyle...